





2018 年 9 月 6 日

日本新薬株式会社

広 報 部

TEL：075-321-9103

各 位

第 44回社会人野球日本選手権大会

近畿地区代表として出場決定！

～ 11大会連続 21回目の出場権獲得 ～

日本新薬硬式野球部は、11月 1日（木）から京セラドーム大阪で開催される

第 44回社会人野球日本選手権大会に、近畿地区代表として出場することが決定し

ましたのでお知らせいたします。

当社硬式野球部は、9月 5日（水）わかさスタジアム京都で開催された、近畿地

区代表決定戦でミキハウスベースボールクラブに2対 0で勝利し、近畿地区代表と

して11大会連続21回目の出場権を獲得しました。

大会の組み合わせ抽選は、10月 5日（金）に行われる予定です。

ダウンロードはこちらから

【ご参考】

日本新薬硬式野球部 Web サイト

http://www.nippon-shinyaku.co.jp/bb_web/

以上

NEWS RELEASE

http://www.nippon-shinyaku.co.jp/official/medicine/product/aea3d1cefb5f809bf73e5c8d4e27ca2f625daa4f.JPG
http://www.nippon-shinyaku.co.jp/bb_web/